
Projekt

z dnia  20 października 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVIII/............./16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 27 października 2016 r.

uchylająca uchwałę Nr XV/94/95 z dnia 11 lipca 1995 r.  Rady Miejskiej w Augustowie w sprawie 
ograniczenia sprzedaży oraz zakazu używania w miejscach publicznych na terenie miasta Augustowa petard 

oraz materiałów pirotechnicznych i ogłuszających działających na podobnych zasadach

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, poz. 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XV/94/95 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 11 lipca 1995 r. w sprawie 
ograniczenia sprzedaży oraz zakupu używania w miejscach publicznych na terenie miasta Augustowa petard oraz 
materiałów pirotechnicznych i ogłuszających działających na podobnych zasadach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: C7026946-2EBA-4697-ADA5-008852F34E69. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Sprawy dotyczące przechowywania lub używania wyrobów pirotechnicznych reguluje ustawa z dnia 21
czerwca 2002 r. o materiałach wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego. Ponadto kwestię tą regulują
także ustawa z dnia 22 czerwca 2001 r. o wykonywaniu działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i
obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i technologię o przeznaczeniu wojskowym
i policyjnym oraz Rozporządzenie Porządkowe Nr 1/09 Wojewody Podlaskiego z dnia 24 grudnia 2009 r.
w sprawie zakazu używania wyrobów pirotechnicznych.

Wobec uregulowania kwestii dotyczących sprzedaży i używania wyrobów pirotechnicznych w ww. ustawach
i rozporządzeniu Wojewody Podlaskiego uchylenie uchwały Nr XV/94/95 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia
11 lipca 1995 r. w sprawie ograniczenia sprzedaży oraz zakazu używania w miejscach publicznych na terenie
miasta Augustowa petard oraz materiałów pirotechnicznych i ogłuszających działających na podobnych
zasadach jest zasadne.

Id: C7026946-2EBA-4697-ADA5-008852F34E69. Projekt Strona 1




